安徽省电线电缆商会
关于组织参加东南亚三国（菲律宾、马来西亚、越南）2019年国际线缆线材及线缆设备展览会的通知
各会员企业及相关企业、单位和组织：

为进一步响应“一带一路”国家战略，积极助推产业、企业国际化进展，我会今年将继续牵头联合组织开展国际参展、参观交流活动，现将东南亚三国（菲律宾、马来西亚、越南）的国际线缆、线材及线缆设备展览会相关参展、参观信息通知如下：

联合主办：安徽省电线电缆商会

          东南亚三国线缆展主办单位

展会时间：2019年菲律宾线缆、线材及线缆设备展览会（6月23日-25日）

          2019年马来西亚线缆、线材及线缆设备展览会（8月27日-29日）

2019年越南线缆、线材及线缆设备展览会（11月20日-22日）

展会简介：详见附件

联系人：胡良健 13966672877（微信同号）

0551-66680617  QQ：1159090082（邮箱同号）

附件：

1、2019年菲律宾线缆、线材及线缆设备展览会介绍

2、2019年马来西亚线缆、线材及线缆设备展览会介绍

3、2019年越南线缆、线材及线缆设备展览会介绍

报名回执

安徽省电线电缆商会

2019年3月7日

附件1：

2019年菲律宾线缆、线材及线缆设备展览会介绍

展出时间：2019年6月23-25日

展出地点：菲律宾马尼拉SMX展览中心

主办机构：CENTURY EXHIBITION GROUP (UK) LTD.

展会介绍：

东盟线缆巡回展—2019年菲律宾国际电线电缆展览会于2019年6月23-25日在马尼拉SMX展览中心隆重举行，近年来，由于亚洲新兴国家经济的快速增长，全球电缆的生产中心向亚洲转移，带动了中国、印度、越南、菲律宾等国家电线电缆产业的快速发展。菲律宾国际线缆展是当地规模最大、最专业、最具影响力的线缆行业展览盛会，展出内容涉及多种线缆领域的技术、产品及配件。是菲律宾电线电缆、电力行业的顶尖盛事，展会立足菲律宾，面向东盟，为国内外品牌以及海内外买家在增长中的菲律宾及东盟市场开拓更多商机展会得到菲律宾电子电器生产供应联合会、菲律宾线缆协会等10余个菲律宾行业组织的大力支持。预计将有150多家企业参展，展出总规模将超过8000平米。

2018年菲律宾国际线缆及线材展是菲律宾同类展会中最大，最专业的盛会，本次展会为电线，电缆和光纤光缆产业链提供专业服务，并涵盖了多个行业。2018年展出面积8000平方米，120家参展企业来自10多个国家和地区，专业观众8360人次，来自20多个国家和地区，为电线电缆，机械设备以及材料和配件提供最新解决方案。

展示内容：

电线电缆：电力电缆、特种电缆、高压/超高压交联电缆、新能源电缆、太阳能/风能电缆、海洋工程用电缆、海底电缆、通信电缆、阻燃电线电缆、阻燃耐火软电缆、铁路信号电缆、核能电缆、射频电线电缆、同轴电线电缆、舰船车辆电线电缆、矿用电缆、屏蔽电缆、架空电缆、通用橡套电缆、控制电缆、数据信号电缆、裸电线等。

光纤光缆：电力光缆、通信光缆、室外光缆、室内光缆、特殊用途光缆、光缆金具，光电复合线、阻燃光缆，野战光缆、光设备、光缆附件通信光纤、单模光纤、多模光纤、特种光纤及器件、光纤连接线、光纤跳线、光纤配线架、光纤收发器、光纤适配器、光电转换器、监控光端机、视频光端机、网络设备、机柜系列产品、综合布线产品等。

电子线材：电源线、连接线、音视频线、数据线、电磁线、护套线、线束等；

电缆附件：冷缩电缆附件、热缩电缆附件、预分支电缆附件、冷压接头、绝缘子、复合绝缘子、电缆固定附件、电路防盗器、高压断路器、避雷器、隔离开关、连接器、分接箱、电力保护套、保护器、电缆金具、电缆终端产品、电阻片、套管、电容式套管等。

设备材料：各种线缆制造及精加工机械，检测仪器，各种电线电缆材料等。

电力设备：电力相关产品等。

参展费用：
	费用项目
	单位
	收费金额

	一、参展费
1. 标准展位费（场地、统一搭建含基本展具、桌椅、照明等）
	9  M2
	RMB23800元

	2. 光地费用（18平米起订）
	1M2
	RMB2200元

	3. 注册费（会刊登陆、参展证）
	每单位
	350美金

	二、参观费：展期随团参观考察（7天含机票、食宿）
	每人
	10800元

联系人：胡良健 13966672877（微信同号）  1159090082@qq.com
附件2：

2019年马来西亚国际线缆、线材及线缆设备展览会
展会时间：2019年8月27-29日
举办地点：吉隆坡国际展览中心（KLCC）
主办单位：C.E.G. MCMA
展会介绍：
2019年马来西亚国际线缆线材及线缆设备展览会于2019年8月27-29日在吉隆坡国际展览中心（KLCC）隆重举行，马来西亚国际线缆展是有英国CEG展览集团主办，是东盟线缆巡回展第三站：马来西亚站。本次展会得到了马来西亚钢缆协会，越南线缆协会，越南国家电力技术协会，及中国线缆联盟，台湾线缆工会等国际商协会的大力协助和支持。
     马来西亚线缆展是集展览展示、会议论坛和现场洽谈与交流会相结合。立足东盟辐射亚洲。届时将有国际知名的线缆机械设备，电线电缆产品、附件及配套产品企业参加，本次展会是你开拓马来西亚及东盟市场的最佳平台之一。
市场分析：
马来西亚是一个高速发展的国家，由六十年代依赖农业及天然商品，发展至今天由出口业带动的经济模式，高科技、知识型及资本密集型的工业。马来西亚的制造业，建筑业和服务业是支撑其经济的三大支柱。
马来西亚的高速发展，离不开基础建设以及配套设施建设中的电线电缆。随着“第十一个马来西亚计划”的上马，更是把总体需求推到了一个新的高度。马来西亚是东盟第二大电线电缆市场，潜力不容小觑。虽然马来西亚是东盟第一大电线电缆生产国，但由于产能不足与技术落后，依然依赖进口。
目前，中国已连续十年成为马来西亚最大线缆供应商，占其总采购的1/4。
2017年中国电线电缆出口至马来西亚4.02亿美元，增长28.8%，为所有出口国中增速最快。
展示内容：
电线电缆：电力电缆、特种电缆、高压、超高压交联电缆、海缆、通信电缆、阻燃线缆、铁路信号电缆、核能电缆、射频电线电缆、同轴线缆、舰船车辆电线电缆、矿用电缆、屏蔽电缆、架空电缆、控制电缆、数据信号电缆、裸电线等。
线材：电源线、连接线、音视频线、数据线、电磁线、护套线、线束、钢缆、金属丝、钢绞线、钢丝、钢丝绳等。
光纤光缆：电力光缆、通信光缆、特殊用途光缆、光缆金具，光电复合线、阻燃光缆，光缆附件通信光纤、单多模光纤、特种光纤及器件、光纤配线架、光纤收发器、光纤适配器、机柜系列产品、综合布线产品等。
电缆附件：冷缩电缆附件、热缩电缆附件、预分支电缆附件、冷压接头、绝缘子、复合绝缘子、电缆固定附件、电路防盗器、高压断路器、避雷器、隔离开关、连接器、分接箱、电力保护套、保护器；电缆金具、电缆终端产品、电阻片、套管、电容式套管等。
设备：各种线缆制造，通讯设备、光纤设备，及精加工机械，检测仪器及电缆架桥相关配套服务等。
参展费用：
	项目
	内容
	费用

	摊位费
	标准展位：含展板、地毯、射灯、楣牌、公司名称、桌椅、废纸篓等
	标准展位：RMB23800/9M2
双开口加收10%

	参展费
	国际往返机票、交通、食宿 ，签证，旅游等
（七天六晚）
	9800元/人（广州直飞）
10800元/人（北京上海直飞）

	报名费
	报名费、国内外联络、资料、协助办入境手续等
	2000元/企业

	注册费
	主办方强制收取
	USD350元/企业

联系人：胡良健 13966672877（微信同号）  1159090082@qq.com
附件3：

2019年越南国际线缆、线材及线缆设备展
展会时间：2019年11月20-22日
举办地点：河内ICE展览中心
主办单位：越南CEG集团、胡志明电线电缆行业协会
展会介绍：
越南国际缆展览会是最专业的线缆行业国际性展览会，每年在河内和胡志明轮流举办，是线缆行业举足轻重的展会，以其各种产品和专业服务吸引了世界各地的客商参与其中。
2019越南国际线缆、线材展于2019年11月20-22日，在越南河内ICE展览中心隆重举行，本次展会是由越南CEG集团主办，同时得到了越南电力行业协会，胡志明电线电缆行业协会等大力支持。
Wireviet 2019是目前越南最专业的电线电缆行业盛会，把展览展示和会议对接及考察工厂相结合，让展商和采购商更加深入的交流、了解与合作。吸引了来自全球17个国家的采购商前来参观和采购，有新加坡、香港、日本、韩国、德国、柬埔寨、缅甸、马来西亚、老挝、泰国等国家前来参观。将向您提供一个了解线缆市场与获得商机的平台，是您与越南买家和供应商就最新的经贸合作及技术发展进行合作与交流的好机会。
市场分析：
越南经济持续稳定与迅速增长，已经成为亚洲经济发展速度最快的国家之一，也是世界发展中国家国民经济稳定增长的国家之一。房建、公路、电站等基础设施建设项目不断上马，居民私人住宅建设也出现了新一轮的热潮。
越南城市的公共基础设施并不完善，尤其体现在灯饰照明及电缆上，走在越南的城镇街道上，可以看到到处悬挂的旧式电线电缆以及落后的照明系统，对于越南来说，越来越受国际关注的旅游城市，更对城市化升级迫不及待，公共基础设施的完善和调整是必须走的道路。
中国企业生产的电线电缆等产品具有相当的价格优势和质量优势，更是占据了地理优势。目前越南国内还没有较统一的电线电缆市场，这些类型产品的企业投资分散、生产工艺落后、产品研发能力不足、市场竞争力普遍较弱，越南电线电缆市场的产品依然需要进口才能满足需求。
外国投资者认为，越南仍是具有吸引力的投资地。除了费用开支低、劳动力资源丰富和市场潜力发展迅速之外，越南宏观经济稳定、改革行政手续和调整银行系统内部结构等方面取得进展，为企业发展创造了较好的经营环境。
越南市场将会成为未来东南亚最具潜力和发展前途的电线电缆市场之一。
展示内容：
电线电缆：通信电缆、阻燃电线电缆、阻燃耐火软电缆、铁路信号电缆、核能电缆、射频电线电缆、同轴电线电缆、数据信号电缆、裸电线等。
光纤光缆：光纤连接线、光纤跳线、光纤配线架、光纤收发器、光纤适配器、光电转换器机柜系列产品、综合布线产品等。
电子线材：电源线、连接线、音视频线、数据线、线束等。
电缆附件：冷缩电缆附件、热缩电缆附件、预分支电缆附件、复合绝缘子、电缆固定附件、电缆金具、电缆终端产品等。
设备材料：各种线缆制造及精加工机械，弹簧制造机械、电缆制造机械、工具制造机器，检测仪器，各种电线电缆材料等。
参展费用：
	项目
	内容
	费用

	摊位费
	标准展位：含展板、地毯、射灯、楣牌、公司名称、桌椅、废纸篓等
	普通标展USD2520/ 9M2
光地USD250/ M2（最少18方起）

	参展人员费
	国际往返机票、交通、食宿 ，签证，旅游等
（七天六晚）
	￥8800元/人（广州直飞）
￥ 9800元/人（北京上海直飞）

	报名费
	报名费、国内外联络、资料、协助办入境手续等
	￥3000元/企业

	注册费
	主办方强制收取
	USD350/企业

联系人：胡良健 13966672877（微信同号）  1159090082@qq.com
附件4：

东南亚三国（菲律宾、马来西亚、越南）2019年国际线缆线材及线缆设备展览会报名回执
	单位名称

	工作联系人

	手机号

	报名信息

	展会名称
	参展面积
	参观人数
	备注

	2019年菲律宾线缆、线材及线缆设备展览会

	2019年马来西亚国际线缆、线材及线缆设备展览会

	2019年越南
国际线缆、线材及线缆设备展

（说明：“参展面积”、“参观人数”两项，可同时选择，也可二选一）
回执方式：胡良健13966672877（微信同号）
        0551-66680617      QQ：2512459783（邮箱同号）